
Uchwała Nr XXXI/241/2020
Rady Gminy Grunwald

z siedzibą w Gierzwałdzie
z dnia 29 grudnia 2020 roku

w sprawie: zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Grunwald z siedzibą w
Gierzwałdzie

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2020r. poz 284 ze zm.) oraz art. 110 ust.
1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej) Dz. U. z 2020r., poz. 1876), Rada
Gminy Grunwald uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Grunwald z siedzibą w
Gierzwałdzie stanowiącym załącznik do uchwały Nr XVIII/134/2019 Rady Gminy Grunwald z
siedzibą w Gierzwałdzie z dnia 27 listopada 2019 roku w sprawie ustalenia Statutu Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej Grunwald z siedzibą w Gierzwałdzie ( Dziennik Urzędowy
Województwa Warmińsko – Mazurskiego z 2019r., poz. 6120 ) wprowadza się następujące
zmiany:

w § 7 dodaje się pkt 13 i 14, który otrzymuje następujące brrmienie:

„13) realizacja zadań związanych z udzielaniem pomocy materialnej uczniom na
podstawie ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty,

„14) wydawanie zaświadczeń o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu
przypadającego na jednego członka gospodarstwa domowego na podstawie
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. – Prawo ochrony środowiska.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grunwald.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
UrzędowymWojewództwa Warmińsko-Mazurskiego..

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy

Krystyna Zwalińska


